
COORDENADORIA JURÍDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL– PMDE

PRESTAÇÃO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO

Tendo em vista a análise da Prestação de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Ofícios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo

com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. É dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestação.

Conselho de Pais Escola ETI Alzira Paulo Braga

Mês de Referência: JULHO/2022

Data da Análise: 30/08/2022



Extrato Mensal por Instituição de Ensino - PMDE

Mês de Referência: JULHO/2022

7.500,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Despesas

Receita

Receita Total:

Saldo Anterior:

Repasse Mensal:

Rendimento:

Depósito:

IOF:

IRRF:

Escola / Centro de Educação Infanti ETI ALZIRA PAULO BRAGA

Edifício Despesa Mês/Ref. Data Pgto Valor R$ Observação

TAXAS BANCÁRIAS julho/2022 21/07/2022 69,00POLO

TAXAS BANCÁRIAS julho/2022 21/07/2022 69,00POLO

TAXAS BANCÁRIAS julho/2022 21/07/2022 36,50POLO

174,50

Saldo: 7.325,50
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL ALZIRA PAULO BRAGA
Endereço: Rua: Vila Patos; SN – Distrito de Patos – Sobral – CE; CEP 62112500

Email: eti.alzirabraga@edu.sobral.ce.gov.br
INEP: 23277386

PRESTAÇÃO DE CONTAS
PMDE

JULHO
2022

mailto:eti.alzirabraga@edu.sobral.ce.gov.br


Sistema de Protocolo Único

Órgão / Local de Origem:

SME/ETI - ESCOLA ALZIRA PAULO BRAGA

Nº Processo :

P211645/2022

Data Abertura :

10/08/2022 - 15:20

Tipo :

Prestação de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho De Pais Da Escola Eti Alzira Paulo Braga

Observação :

sem observação

TRAMITAÇÕES

N° ÚLTIMO DESTINO DATA RESPONSÁVEL

1 SME/CJ 10/08/2022 - 15:20 Ana Kesya Tamyrys Dias Torquato Rodrigues

2

3

4

5

6
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